



**کمبود بیش از ۲۲ هزار مترمربع عمرانی در کشور**  
 مهندس حسین‌الله بویوری معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به کمبود ۲۲ هزار مترمربع کشور گفت: برای یک بچه که من همه مدراس دو نمونه اعتبار بر اساس برآورد سال ۱۳۸۶، ۱۳ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.



**پرندهگان مهاجر و شیوع آنفلوآنزا**  
 دکتر کامران باقری لنگرگر وزیر بهداشت، موارد شیوع آنفلوآنزا پرنده گان در ایران را مربوط به پرندهگان مهاجر دانست. وی گفت: بیماری آنفلوآنزا پرنده گان در کشورها همیشه شایع بوده و اغلب آن را بیماری که در چند ماه گذشته در ایران مشاهده شده، از پرندهگان مهاجر بوده است.



**نرخ واقعی بیکاری بیش از ۲۰ درصد است**  
 ابوالقاسم مختاری عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره نرخ واقعی بیکاری گفت: عضو هیات‌مدیره انجمن رسمی نرخ بیکاری در ۱۰۸۸، ۲۰ درصد است اما نرخ واقعی نیست و به نظر می‌رسد تا توجه به شرایط فعلی جامعه، نرخ بیکاری در کشور بیش از ۲۰ درصد باشد.

**تیر سوم**

**گفت‌وگو با هیات**  
 سلام تیر سوم روز خود را با خبری با عنوان افزایش تقاضای استفاده از حمل‌ونقل عمومی در مهر شروع می‌کند. بیروز یکی از خبرگزایان‌ها اعلام این خبر گفته بود که به دلیل سهمیه‌بندی بنزین تعداد مسافران در ماه‌های بیشتر می‌شود.

**پایام‌یاد در وی سلامت است**  
 حلاله که صحبت از سهمیه‌بندی بنزین شد، خوب است باید که دانشمندان یادآوری را بهترین راهکار فراهنگ سلامت دانسته‌اند. این خبر نوشته که برخی از کشورها برای دلیل از خودروی شخصی استفاده کنند و کمی هم یادآوری را تجربه کنند. به گفته یکی از مسئولین مرکز پزشکی گلوبالینگ، یادآوری بهترین راهکار برای حفظ سلامتی است که به کمک آن می‌توان فشار خون، دیابت، بیماری قلبی و عفونی، مشکلات مفصلی و یا حتی سلامت روان را کنترل کرد.

**نخستین المپیاد جهانی در ایران برگزار می‌شود**

**اصفهان، میزبان ۶۰۰ فیزیکدان نوجوان**

۶۰۰ کتون ۴۰ ساله از تاریخ می گذرد و به غیر از سالهای ۱۹۷۳، ۱۹۷۸ و ۱۹۸۰ همه ساله این المپیاد در یکی از کشورهای برگزار شده است. المپیاد جهانی فیزیک ۲۷ دوره با پشتسر گذاشتن سه دوره نخستین در کشور خود می‌آید. ایران هم در المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۳۸۶ شرکت خواهد کرد. در این المپیاد جهانی فیزیک که در تهران برگزار می‌شود، فیزیکدانان نوجوان از ۶۰۰ کشور جهان شرکت خواهند کرد. این المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۳۸۶ در تهران برگزار می‌شود. این المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۳۸۶ در تهران برگزار می‌شود. این المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۳۸۶ در تهران برگزار می‌شود.

**هزینه‌های درمانی غیر انتفاعی و آزاد**

معاون آموزش وزارت علوم از حالی‌مندان بسیاری از ظرفیت‌ها در دانشگاه‌های غیر انتفاعی و آزاد کلاه برد کرد. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**خوسرود با شید**

آقایانی که خیلی حرف‌های می‌گویند می‌گویند که ما هم سرور با ما هستیم. این حرف‌ها را باید با احتیاط برداشت کرد. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**صبر بیس**

راندان خانگی که همیشه خود را مظلوم می‌دانند بهتر است بدانند که افرادی که نسبت به نافرمانی‌ها حساسیت دارند، بهتر است با احتیاط برخورد کنند. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**افزایش تحصیلات سربازان معلمان**

دانش آموزان خود مناطق محروم با وازه سرباز معلمان به خوبی آشنا هستند. همیشه گفته‌اند که این سرباز معلمان باید تحصیلات خود را افزایش دهند. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**فروش کارت سوخت هم به بازار قدیمی تهران افزوده شد**

**بنزین در کوچه‌های تنگ مولوی**



گروه اجتهاد - علیرضا شاندیز: یک قلم جنس دیگر به بازار مولوی اضافه شد. این کار در کنار پارچه، لباس، پرند، مار و خیلی دیگر از اجناسی که در منطقه مولوی تهران از فروش می‌رسد جنس دیگری نیز برای فروش آن گذاشته شده است که خیلی‌ها این روزها به دنبال آن هستند و آن هم کارت سوخت است. به کارت سوخت در انواع مختلف از کارت وانت گرفته تا موتورسیکلت، از بنزین لتری هزار تومان تا بنزین سهمیه‌ای؛ اینجا همه نوع کارت سوخت موجود است. برای پیدا کردن آن هم کافی است به کوچه پس‌کوچه‌های مولوی بروید، البته آنجا هم می‌توانید کارت سوخت را از بازارهای مختلف مانند مازفروشان، پارچه‌فروشان و غیره به بازار بنزین‌فروشان می‌سازند. اول به کسانی که CD به صورت غیر مجاز می‌فروشند مراجعه کنید و بعد می‌گویید که برای خرید بنزین به این منطقه آمده‌ام. طرف مقابل هم موضوع را به شدت تکذیب می‌کند. بعد تا طرف مقابل احساس کند واقعا کارت سوخت می‌خواهد و یا پس‌بستگی نیست، کارت سوخت را به شما می‌فروشد. این کار سوخت سولان‌لتری انتظامی درباره فروش غیر قانونی کارت سوخت را با پیگیری کند.

**اسمال یک میلیون نیازمند زیر چتر حمایتی می‌روند**

اسستاد وزیر رفاه تا ناگه بر اینکه عزم دولت گسترش نرخ نایمن اجتماعی و کاهش جمعیت تحت پوشش سازمان‌های حمایتی در سال‌های گذشته است. گفت: اسمال یک میلیون نفر از نیازمندان تحت پوشش چتر حمایتی خارج می‌شوند. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**مهلت ۷ روزه برای کارت سوخت مسافر برهای شخصی**

فرمان: رئیس پلیس راهمایی و رانندگی گفت: مهلت ۷ روزه برای کارت سوخت مسافر برهای شخصی که تا تاریخ ۲۵ مرداد است. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**استمرار لکه‌های زرد در مناطق مرکزی پایتخت**



هوای مناطق ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ شهر تهران در روز در شرایط ناسالم قرار داشت. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**آسمان در این هفته**



کابیز خالص: هفته آخر نخستین ماه تابستان باجها و بادهای گرمی همراه با بارش‌های گرم‌ترین ماه سال می‌گذرد. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**اسکینژ**



مهندس سید سبحان مدیر عامل شرکت بهزیست با اشاره به مصرف بالای بنزین ناگهان حمل‌ونقل معلولان گفت: سهمیه‌بندی بنزین مشکلات بسیاری را برای این نواگان ایجاد کرده است. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.

**آسمان در این هفته**



مهندس سید سبحان مدیر عامل شرکت بهزیست با اشاره به مصرف بالای بنزین ناگهان حمل‌ونقل معلولان گفت: سهمیه‌بندی بنزین مشکلات بسیاری را برای این نواگان ایجاد کرده است. وی گفت: این اقدام غیرقانونی است و باید برخورد جدی صورت گیرد.